



Dodavatel:

Adresát:

ELKOV elektro a.s.

 Kšírova 701/255
619 00 Brno

IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718

Odběratel:

**Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,
Kladno, Dubská**

 Dubská 967
272 03 Kladno

IČ: 16977246 DIČ: CZ16977246

**Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,
Kladno, Dubská**
Dubská 967
272 03 Kladno

Kontaktní osoba:

Pobočka:

telefon:

fax:

Zakázka:

ZP233500524

Poptávka:

Poptávka odběratele:

Zakázka odběratele:

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Datum:

Platnost do:

06.09.2023
18.09.2023
Upozornění :
V objednávce uveďte, prosím, číslo naší nabídky. Bez odkázání se na výše uvedené číslo nabídky nelze garantovat nabídkové ceny a není možné zpětně opravit ceny na již vystavené faktuře.

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
82695360	ETI CHRÁNIČ 6 KZS-1M 1P+N A B6/0,03 6KA 002175201	10,000	KS	578,43	5 784,30	21%
	Ekologický poplatek	10,000	ks	0,12	1,20	21 %
81791466	ETI CHRÁNIČ 6 KZS-1M 1P+N A B16/0,03 6KA 002175204	10,000	KS	515,70	5 157,00	21%
	Ekologický poplatek	10,000	ks	0,12	1,20	21 %
83097530	ETI CHRÁNIČ 6 EFI6-P4 AC 25/0,03 6KA 002061651	10,000	KS	537,35	5 373,50	21%
	Ekologický poplatek	10,000	ks	0,29	2,90	21 %
80972545	OEZ SPOUŠTĚČ MOTOR SM1E-4 2,5-4A 39264	10,000	KS	686,37	6 863,70	21%
	Ekologický poplatek	10,000	ks	0,24	2,40	21 %
990550	EAT RELÉ IMPULS Z-S230/SS MODUL 230VAC 16A 265271	10,000	KS	497,48	4 974,80	21%
	Ekologický poplatek	10,000	ks	0,14	1,40	21 %
81193903	LO RELÉ ČAS. MULTIFUNKČNÍ TMM2	10,000	KS	789,05	7 890,50	21%
	Ekologický poplatek	10,000	ks	0,09	0,90	21 %
81193904	LO RELÉ ČAS. SE ZPOŽDĚNÍM PŘI ROZBĚHU TMP	10,000	KS	615,42	6 154,20	21%
	Ekologický poplatek	10,000	ks	0,07	0,70	21 %
21179	ELK RELÉ SMR-T MULTIFUNK.	10,000	KS	303,79	3 037,90	21%
	Ekologický poplatek	10,000	ks	0,02	0,20	21 %
40993909	ELK RELÉ CRM-91H UNI CASOVE AC/DC12-240V	10,000	KS	635,06	6 350,60	21%
	Ekologický poplatek	10,000	ks	0,06	0,60	21 %
29942	ELK RELÉ CRM-93H UNI CASOVE MULT.	6,000	KS	733,96	4 403,76	21%
	Ekologický poplatek	6,000	ks	0,08	0,48	21 %
17018	KV CYKY-J 3 X 1,5 (C)	600,000	M	11,19	6 714,00	21%
17022	KV CYKY-J 3 X 2,5 (C)	600,000	M	18,50	11 100,00	21%



Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
17016	KV CYKY-O 3 X 1,5 (A)	300,000	M	11,44	3 432,00	21%
17020	KV CYKY-J 5 X 1,5 (C)	400,000	M	18,54	7 416,00	21%
502110	KV CYKY-O 5 X 1,5 (D)	200,000	M	19,73	3 946,00	21%
17096	KV CYKY-J 5 X 2,5 (C)	400,000	M	30,34	12 136,00	21%
17001	KV H07V-U 1,5 ČERNÁ (CY.)	1 000,000	M	3,85	3 850,00	21%
17003	KV H07V-U 1,5 SVĚTLEMODRÁ (CY.)	600,000	M	3,85	2 310,00	21%
17004	KV H07V-U 1,5 ŽLUTOZELENÁ (CY.)	600,000	M	3,85	2 310,00	21%
40991240	ELEM MŮSTEK PE 7 ZELENÝ 012	20,000	KS	12,07	241,40	21%
40991239	ELEM MŮSTEK N 7 MODRÝ 011	20,000	KS	12,07	241,40	21%
49	JBC S 3553-05289 B1, SPÍNAČ Č.5, KOMPLET, CLASSIC, JASNĚ BÍLÁ	20,000	KS	89,10	1 782,00	21%
48	JBC S 3553-06289 B1, SPÍNAČ Č.6, KOMPLET, CLASSIC, JASNĚ BÍLÁ	30,000	KS	52,67	1 580,10	21%
9907206	ELE SIGNÁLKA SMS-99 G 230VAC (SMS-95)	50,000	KS	96,51	4 825,50	21%
1733	ELE SIGNÁLKA HIS-95 W 230VAC	50,000	KS	126,20	6 310,00	21%
34990884	ELE SIGNÁLKA HIS-99 R 230VAC	50,000	KS	126,20	6 310,00	21%
12001	BEC SVORKOVNICE RSA 4 A BÍLÁ	200,000	KS	9,20	1 840,00	21%
12052	BEC SVORKOVNICE RSA 4 A SV.MODRÁ	100,000	KS	9,20	920,00	21%
919252	BEC PŘEPÁŽKA RSA 4 A K BÍLÁ	50,000	KS	3,75	187,50	21%
81199253	BEC SVORKOVNICE RSA 6 A BÍLÁ	500,000	KS	12,43	6 215,00	21%
81266924	BEC SVORKOVNICE RSA 6 A SV.MODRÁ	100,000	KS	12,43	1 243,00	21%
81262572	BEC SVORKOVNICE RSA 6 A ŠEDÁ	200,000	KS	12,43	2 486,00	21%
81199257	BEC PŘEPÁŽKA RSA 6 A,10 A K BÍLÁ	50,000	KS	4,92	246,00	21%
50334	BEC SVĚRKA KONC. RSA L35 BÍLÁ	60,000	KS	6,62	397,20	21%
13869	GP DUTINKA DI 1,5-10 IZOL. RUDÁ	500,000	KS	0,47	235,00	21%
1858	GP DUTINKA DI 2,5-12 IZOL. MODRÁ	500,000	KS	0,63	315,00	21%
926671	GP DUTINKA DID 1,5-8 DVOJITÁ RUDÁ	500,000	KS	0,70	350,00	21%
5483	GP DUTINKA DID 2,5-10 DVOJITÁ MODRÁ	500,000	KS	0,79	395,00	21%
80986021	WAGO 2273-202 SVORKA 2 x 2,5 MM2	300,000	KS	2,99	897,00	21%
80986023	WAGO 2273-203 SVORKA 3 x 2,5 MM2	300,000	KS	3,19	957,00	21%
80986024	WAGO 2273-204 SVORKA 4 x 2,5 MM2	300,000	KS	4,06	1 218,00	21%
80986025	WAGO 2273-205 SVORKA 5 x 2,5 MM2	300,000	KS	4,45	1 335,00	21%

Ekologický poplatek celkem bez DPH: 11,98 CZK

Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
15 %	0,00	0,00
21 %	149 743,34	31 446,10

 Celkem bez DPH: **149 743,34 CZK**

Celkem s DPH: 181 189,44 CZK

Pro snazší práci
jsou vám
k dispozici
**MOBILNÍ
SKLADY**


 Pro více info
si mě naskenuj!

www.elkovservis.cz